ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

13.886.006/0001-5089850-000 - Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  15/2022 - IL 15/202215/202222/08/2022Folha:  1/2

       O(a)  Secretário Municipal De Saúde,   ANILSON ANTONIO COMUNELLO, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exaradopela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

15/202215/2022-ILInexigibilidade de Licitação22/08/202222/08/2022CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS PARA ATENDIMENTO DOMICILIAR DE FISIOTERAPIA MOTORA, VASCULAR E CARDIORESPIRATORIO, PARA ATENDER AOS PACIENTES USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC. Sequência: 0
 Qtdade  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item Unid.  Descto (%)STUDIO M PILATES E FISIOTERAPIA LTDA     (179532)1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FISIOTERAPIA MOTORA,VASCULAR E CARDIORESPIRATORIO, PARA ATENDIMENTODOMICILIAR AOS PACIENTES USUÁRIOS DO SUS, QUANDOAVALIADA A IMPOSSIBILIDADE DO COMPARECIMENTO DOPACIENTE NA CLINICA PRESTADORA DO SERVIÇO. ACONSULTA DEVERÁ TER DURAÇÃO DE 01 (UMA) HORA E OPROFISSIONAL DEVERÁ ATENDER EM TODO O TERRITÓRIODO MUNICIPIO DE QUILOMBO/SC.

serv 600,00  0,0000 70,00    42.000,00
Total do Fornecedor: 42.000,00Total Geral: 42.000,00

Quilombo,   22   de  Agosto   de   2022. --------------------------------------------------------------------------ANILSON ANTONIO COMUNELLO-Secretário Munic.Saúde

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

13.886.006/0001-5089850-000 - Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  15/2022 - IL 15/202215/202222/08/2022Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Quilombo,   22   de  Agosto   de   2022. --------------------------------------------------------------------------ANILSON ANTONIO COMUNELLO-Secretário Munic.Saúde